
 

 

Uchwała Nr XLVI/545/13 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których 
niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013. 

 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594, poz. 645,  poz. 1318)  i art.263 ust.2, 3 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 i poz.938) – Rada 
Miasta  Kędzierzyn – Koźle  uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na rok 
2013, które niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013, oraz 
ostateczne terminy dokonania każdego z tych wydatków 
 

L.p Nazwa zadania 
Wartość zadania w 

zł. 
Ostateczny termin 
wykonania zadania 

1. Wykonanie podziału geodezyjnego nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, składającej się z działki nr 
1923/30 o pow. 1,1168 ha położonej w Kędzierzynie-Koźlu w 
obrębie Koźle przy ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego, zgodnie z 
koncepcją podziału nr AM.6724.32.2012 z dnia 09.08.2012r., 
zaakceptowaną przez Prezydenta Miasta. 

         1 290,00 31-03-2014 
2. Wykonanie podziału geodezyjnego nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, składającej się z działek 
nr 1488/1, 1487/5, 1487/18 o łącznej pow. 0,0986 ha położonej w 
Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kędzierzyn przy ul.Grunwaldzkiej, 
zgodnie z koncepcją podziału zaakceptowaną przez Prezydenta 
Miasta 

          4 400,00 31-03-2014 
3. Usługa przygotowania i poprowadzenia procedury 

wyboru partnera dla realizacji inwestycji pn: Remont 
podzamcza Koźlu w ramach partnerstwa publiczno-
prywatnego          22 140,00 30-06-2014 

4. Zorganizowanie i przeprowadzenie zimowiska z 
programem profilaktycznym (alkohol, narkotyki, 
przemoc) dla dzieci   i młodzieży z terenu Gminy 
Kędzierzyn – Koźle wraz ze sprawozdaniem w 
okresie ferii zimowych w 2014 roku, w ramach 
projektu Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Narkotykowych na 2014 rok. 

        61 440,00 30-04-2014 
5 Zakup materiałów do Ogólnopolskiej Kampanii 

„Zachowaj Trzeźwy Umysł” w ramach projektu 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 
2014 rok.            7 380,00 30-04-2014 

6 Przeprowadzenie badania metodą „tajny klient” 
mającego na celu sprawdzenie rzeczywistych 
rozmiarów zjawiska sprzedaży  napojów 
alkoholowych osobom niepełnoletnim na terenie 
miasta Kędzierzyn-Koźle            26 245,00 30-04-2014 



7 Budowa ulic na os. Powstańców Śląskich            15 000,00    31-03-2014 

8 
PT wykonania tunelu w nasypie kolejowym 
łączącym ul. Kozielską i Al.. Jana Pawła II               6 500,00    31-03-2014 

9 
PT i budowa łącznika pomiędzy ul. Życzliwą a 
Przytulną            16 728,00    30-04-2014 

10 
PT przebudowy ciągi pieszo jezdnego przy ul. 1 
Maja od nr 12-18              5 000,00    30-04-2014 

11 PT i wykonanie kładki nad rzeką Linetą            41 205,00    30-04-2014 

12 
Aktualizacja dokumentacji technicznej oświetlenia 
ul. Ludowej            14 883,00    28-02-2014 

13 
Przebudowa i rozbudowa Al.. Jana Pawła II i ul. 
Kozielskiej (dokumentacja)          246 110,00    30-06-2014 

14 
PT oraz wykonanie ścieżki pieszo -rowerowej 
pomiędzy osiedlami Blachownia i Sławięcice            52 000,00    31-05-2014 

15 
PT i przebudowa kompleksu ulic: Plebiscytowej, 
Lompy, Słonecznej, Krótkiej, Wąskiej i Pustej               5 000,00    31-03-2014 

16 
PT i wykonanie adaptacji dydynku przy ul. 
Dąbroszczaków na mieszkania socjalne          666 897,72    30-06-2014 

17 Budowa wiaty dla OSP OR Koźle          187 540,00    30-06-2014 

18 
Dokumentacja projektowa budowy i budowa Sali 
gimnastycznej przy ZSM nr 3                  288,60    30-06-2014 

19 PT i budowa boiska przy ZSM nr 5 Azoty            21 445,00    30-04-2014 

20 PT i budowa kompleksu boisk przy ZSM nr 1            54 120,00    30-04-2014 

21 

Rozbudowa i doposażenie placu zabaw w Parku 
Orderu Uśmiechu o część dla dzieci 
niepełnosprawnych wraz z oświetleniem i budową 
ścieżek w Parku Orderu Uśmiechu            78 614,88    31-05-2014 

22 PT zagospodarowania placu Gwardii Ludowej            47 970,00    30-04-2014 

23 
Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego 
w Koźlu          130 553,00    30-06-2014 

24 
Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w 
Miejskiej Bibliotece Publicznej           272 139,19    30-04-2014 

 

razem:        1 984 889,39 
 
 

  

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Kędzierzynie – Koźlu. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

  

Załącznik  

  

do uchwały Nr XLVI/545/13 

  

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

  

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

   

   Plan finansowy wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2013 

   

   

   Dział Rozdz. Nazwa działu - rozdziału Kwota 
Wydatki bieżące 

700 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 290,00 

700 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 4 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 690,00 
750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 140,00 
750   Administracja publiczna 22 140,00 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 440,00 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   7 380,00 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 245,00 
851   Ochrona zdrowia 95 065,00 

Wydatki majątkowe 
600 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 
600 60016 Drogi publiczne gminne   5 000,00 
600 60016 Drogi publiczne gminne 16 728,00 
600 60016 Drogi publiczne gminne   5 000,00 
600 60016 Drogi publiczne gminne 14 883,00 
600 60016 Drogi publiczne gminne 246 110,00 
600 60016 Drogi publiczne gminne 52 000,00 
600 60095 Pozostała działalność   6 500,00 
600 60095 Pozostała działalność 41 205,00 
600   Transport i łączność 402 426,00 
700 70095 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 666 897,72 
700   Gospodarka mieszkaniowa 666 897,72 
754 75412 Ochotnicze straże pożarne 187 540,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 187 540,00 

801 80101 Szkoły podstawowe      288,60 
801 80101 Szkoły podstawowe 21 445,00 
801 80101 Szkoły podstawowe 54 120,00 
801   Oświata i wychowanie 75 853,60 



900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 614,88 
900 90095 Pozostała działalność 47 970,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 126 584,88 

921 92195 Pozostała działalność 130 553,00 
921 92195 Pozostała działalność 272 139,19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 402 692,19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


